Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8

с углубленным  изучением  отдельных  предметов»
(МАОУ «Средняя школа № 8»)
	П Р И К А З

    « 07 » мая  2013г.

   № 476
г. Когалым
Об организации работы по подготовке

аттестационного материала для проведения

экзаменов по выбору в традиционной форме

На основании Положения о порядке экспертизы, утверждения и хранения аттестационного материала для проведения государственной (итоговой) аттестации в традиционной форме и с целью организованного проведения государственной (итоговой) аттестации за курс основного общего образования в 9 классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертную комиссию по утверждению  экзаменационных материалов для проведения экзаменов по выбору в  традиционной форме в составе:

Председатель комиссии: Бабенко Т.Н., директора по УВР.

Члены комиссии:

Перебатова И.С., заместитель .директора по УВР, куратор цикла общественных дисциплин;

Ачкасова Л.В., заместитель директора по УВР, куратор естественно-научного цикла;

Рингельман Е.В.., заместитель директора по УВР, куратор математики;

Бахматов Ю.Д., заместитель директора по УВР, куратор физической культуры;

Эскаева С.И., заместитель директора по УВР, куратор английского языка;

Рассказова Н.Л., руководитель ШМО учителей естественно-научного цикла;

Сорокина Л.А., руководитель ШМО учителей общественных дисциплин;

Чернова О.В., руководитель ШМО учителей математики;

Маркова Т.Г., руководитель ШМО учителей английского языка;

Нохай А.А., руководитель ШМО учителей информатики;

Иванова Н.В., руководитель ШМО учителей физической культуры.

2. Протоколы рассмотрения экзаменационных материалов представить 15 мая 2012г.

3. Ответственность за сбор, сдачу заявок на экзаменационные материалы для государственной (итоговой) аттестации выпускников 9-х классов возложить на заместителя директора по УВР, куратора 9-й параллели Бабенко Т.Н.

4. Ответственность за своевременную подготовку, содержание, правильность оформления и выдачу перед экзаменом практической части устных экзаменов по предметам возложить на заместителей директора по УВР:

Рингельман Е.В. - геометрия;
Перебатову И.С. - обществознание, география;

Эскаеву С.И. -  английский язык;

Ачкасову Л.В. – физика, химия, биология;

Копытову Т.Н. -  информатика и ИКТ;

       Бахматова  Ю.Д. – физическая культура.

5. Ответственность за получение, хранение и выдачу пакетов с экзаменационными материалами для письменных экзаменов оставляю за директором школы.

6. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Средняя школа № 8»                                     Е.В. Баженова

Бабенко Т.Н.
Ознакомлены:

__________ Рингельман Е.В.

__________ Перебатова И.С.

__________ Ачкасова Л.В.

__________ Эскаева С.И.

        __________  Бахматов Ю.Д.

__________Рассказова Н.Л.

__________Сорокина Л.А.

__________ Нохай А.А.
__________Чернова О.В..

__________Маркова Т.Г.

        __________Иванова Н.В.